



TVIRTINU

Bf Klaipėdos „Gintaro“ sporto centro
direktoriaus pavaduotoja ugdymui,
atliekanti direktoriaus funkcijas

Aldona Vaitkienė

2023 M. ATVIRO KLAIPĖDOS MIESTO JAUNIMO IR JAUNIŲ GRUPIŲ PLAUKIMO SU PELEKAIS ČEMPIONATO IR JAUNIŲ PLAUKIMO SU PELEKAIS PIRMENYBIŲ NUOSTATAI

VARŽYBŲ TIKSLAS IR UŽDAVINIAI

- išsiaiškinti geriausius miesto jaunimo ir jaunių grupių plaukimo su pelekais sportininkus;
- populiarinti plaukimo su pelekais sportą;
- skatinti tobulėti;
- sudaryti komandą dalyvauti Lietuvos jaunimo ir jaunių plaukimo su pelekais pirmenybėse.

VARŽYBŲ ORGANIZAVIMAS, DATA IR VIETA

Varžybas vykdo Klaipėdos „Gintaro“ sporto centras „Gintaro“ baseine (S. Daukanto g. 31, Klaipėda, 25 m, 5 takeliai), **2023 m. kovo 10 dieną**. Varžybų vyr. teisėjas – Aleksandr Cvetkov.

Varžybų metu galioja baseino vidaus tvarkos taisyklės.

DALYVIAI

Varžybose dalyvauja Klaipėdos plaukimo su pelekais sportininkai ir svečiai, turintys gydytojo leidimą dalyvauti varžybose, pagal šias amžiaus grupes:

I gr. - jaunimo gr., gimę 2003 metais ir jaunesni,

II gr. - jaunių gr., gimę 2006 metais ir jaunesni.

Kiekvienas dalyvis gali dalyvauti 4 nuotoliuose.

VARŽYBŲ PROGRAMA

Kovo 10 d. Apšilimas - 17.45 val.

Varžybų pradžia – 18.00 val.

25 m nėrimas	merginos, vaikinai	II
50 m nėrimas	merginos, vaikinai	I
50 m BF	merginos, vaikinai	I-II
50 m SF	merginos, vaikinai	I-II
100 m BF	merginos, vaikinai	I-II
100 m SF	merginos, vaikinai	I-II
200 m BF	merginos, vaikinai	I-II
200 m SF	merginos, vaikinai	I-II
400 m BF	merginos, vaikinai	I-II

APDOVANOJIMAS

Jaunimo a.gr. varžybų nugalėtojai ir prizininkai apdovanojami medaliais, jaunių a. gr. varžybų nugalėtojai ir prizininkai - diplomais. Apdovanojimą vykdo Klaipėdos „Gintaro“ sporto centras.

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

Varžybos yra viešas renginys, kuriame gali būti filmuojama ir fotografuojama. Filmuota ir fotografuota medžiaga yra platinama žiniasklaidoje, internete.

Visi varžybų dalyviai - sportininkai, treneriai, teisėjai, žiūrovai privalo laikytis LRV nustatytų saugos reikalavimų.

Organizatoriai pasilieka teisę keisti varžybų datą, laiką ir kt.